Выписка из приказа от 28.04.2014 № 1050/4
Руководствуясь Порядком приема на обучение  по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2014/15 учебный год  (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 09.01.2014

№ 3)  на основании решения Приемной комиссии (протокол  № 4  от 28.04.2014).

     П Р И К А З Ы В А Ю:

           Зачислить с 1 сентября 2014 г. на 1 курс  на  места заочной  формы обучения    по договорам с оплатой стоимости обучения Омского государственного технического университета:
ИНСТИТУТ ЗАОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ

Направление 09.03.01   Информатика и вычислительная техника

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	1 .
	ЕРМАКОВА Татьяна Геннадьевна
	143 бал.

	2 .
	КАРАКОСОВ Станислав Александрович
	169 бал.

Направление 11.03.02   Инфокоммуникационные технологии и системы связи

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	1 .
	КОНЬКОВ Иван Сергеевич
	180 бал.

	2 .
	ЛИДЕР Ксения Александровна
	159 бал.

	3 .
	МИХАЙЛЮК Артём Викторович
	181 бал.

	4 .
	РУДНИК Александр Михайлович
	132 бал.

Направление 13.03.01   Теплоэнергетика и теплотехника

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	1 .
	БУБЛЕЙНИК Юрий Вадимович
	157 бал.

	2 .
	ЛЕОНТЬЕВ Сергей Викторович
	126 бал.

	3 .
	ОЛЕЙНИК Владимир Юрьевич
	123 бал.

	4 .
	СУХАНОВ Сергей Анатольевич
	151 бал.

	5 .
	ФИЛИППОВ Евгений Алексеевич
	123 бал.

	6 .
	ФИЛИППОВ Константин Олегович
	148 бал.

Направление 13.03.02   Электроэнергетика и электротехника

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	1 .
	АКСЕНОВ Алексей Александрович
	133 бал.

	2 .
	ВИНОКУРОВ Иван Николаевич
	164 бал.

	3 .
	КРАВЦОВ Сергей Юрьевич
	133 бал.

	4 .
	НИЖЕЛЬСКИЙ Андрей Сергеевич
	128 бал.

	5 .
	НОВОСЁЛОВ Антон Сергеевич
	193 бал.

	6 .
	ПРИШЛОВ Максим Алексеевич
	136 бал.

	7 .
	СТАРЦЕВ Анатолий Викторович
	126 бал.

	8 .
	ТЕМИРТАСОВ Руслан Нурбекович
	159 бал.

	9 .
	ТУМАНОВ Евгений Александрович
	137 бал.

	10 .
	ШЕРСТОБИТОВ Сергей Геннадьевич
	132 бал.

	11 .
	ЯКОВЛЕВ Александр Юрьевич
	138 бал.

Направление 15.03.05   Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	1 .
	ГРИШИН Иван Александрович
	121 бал.

	2 .
	ШИРИНСКИЙ Сергей Владиславович
	144 бал.

Специальность 15.05.01   Проектирование технологических машин и комплексов

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	1 .
	БАЛАШОВ Евгений Сергеевич
	122 бал.

	2 .
	ТЕДЕЕВ Михаил Анатольевич
	130 бал.

	3 .
	ТЕРЛЕЕВ Денис Олегович
	120 бал.

	4 .
	ШЕШИКОВ Максим Сергеевич
	112 бал.

	5 .
	ЯШКИН Виталий Владимирович
	131 бал.

Направление 18.03.01   Химическая технология

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	1 .
	ЛАПТЕВ Владимир Геннадьевич
	176 бал.

	2 .
	ЛИТОВКИН Андрей Васильевич
	164 бал.

Направление 18.03.02   Энерго и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и биотехнологии

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	1 .
	СМЕШЛИВЫЙ Юрий Игоревич
	148 бал.

Специальность 20.05.01   Пожарная безопасность

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	1 .
	БАГИН Вадим Викторович
	150 бал.

	2 .
	БАРЫШЕВ Андрей Юрьевич
	141 бал.

	3 .
	БОЙКОВА Анна Николаевна
	133 бал.

	4 .
	БОРОВИКОВ Денис Валерьевич
	131 бал.

	5 .
	ПОКАЛЮХИН Юрий Олегович
	120 бал.

	6 .
	ПОТАПОВ Павел Иванович
	132 бал.

	7 .
	УЛАЕВ Денис Владимирович
	130 бал.

Направление 21.03.01   Нефтегазовое дело

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	1 .
	БОЛДОВ Алексей Юрьевич
	154 бал.

	2 .
	ИОНОВ Алексей Геннадьевич
	132 бал.

	3 .
	КАНАКОВ Сергей Михайлович
	134 бал.

	4 .
	КОВАЛЕВ Антон Андреевич
	150 бал.

	5 .
	КОСАРЕВ Дмитрий Андреевич
	137 бал.

	6 .
	МАКСИМЕНКО Максим Иванович
	149 бал.

	7 .
	МОРОЗОВ Александр Андреевич
	140 бал.

	8 .
	ОЛЕЙНИКОВ Антон Олегович
	143 бал.

	9 .
	САЛТЫКОВ Максим Олегович
	143 бал.

	10 .
	СЕНЧЕНКО Игорь Анатольевич
	129 бал.

	11 .
	ШАБУРОВ Роман Владимирович
	132 бал.

	12 .
	ШАТОХИН Денис Олегович
	145 бал.

	13 .
	ШЛЯПЦЕВ Михаил Михайлович
	128 бал.

	14 .
	ЩЕРБАКОВ Александр Александрович
	148 бал.

Направление 23.03.03   Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	1 .
	АЛЕЕВ Эдуард Мутарисович
	127 бал.

Направление 38.03.01   Экономика

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	1 .
	КОВАЛЕНКО Ольга Викторовна
	176 бал.

	2 .
	ПОЗДНЯК Анастасия Евгеньевна
	178 бал.

Направление 38.03.02   Менеджмент

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	1 .
	ШКИНЕВА Анжела Рафкатовна
	174 бал.

Направление 38.03.03   Управление персоналом

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	1 .
	ВОРОКОСОВА Екатерина Сергеевна
	202 бал.

	2 .
	РЯБЕНКО Алёна Ивановна
	170 бал.

Направление 38.03.04   Государственное и муниципальное управление

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	1 .
	ВАЛИКОВА Анастасия Владимировна
	164 бал.

	2 .
	ХЕКК Марина Николаевна
	141 бал.

	3 .
	ЮРТАЕВА Юлия Васильевна
	183 бал.

	4 .
	ЯР Богдан Нассович
	170 бал.

Специальность 38.05.02   Таможенное дело

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	1 .
	КОСИЦИНА Любовь Валерьевна
	191 бал.

	2 .
	ПОЛИЩУК Татьяна Валерьевна
	193 бал.

	3 .
	ПРИЩЕПА Сирафима Викторовна
	187 бал.

Направление 39.03.02   Социальная работа

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	1 .
	БАЛТАБЕКОВ Аманжол Ержанович
	190 бал.

	2 .
	БОЧАНОВА Анжела Владимировна
	175 бал.

	3 .
	ВОЛОШИНА Юлия Владимировна
	192 бал.

	4 .
	ИЛЬЯШЕНКО Вера Николаевна
	175 бал.

	5 .
	КАЛЬНИЦКАЯ Мария Алексеевна
	209 бал.

	6 .
	ЧАЛЫХ Татьяна Сергеевна
	220 бал.

Ректор  ОмГТУ

В.В. Шалай
1